
1. 
Společnost: 
Zastoupená: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

OBCHODNÍ SMLOUVA č. 81801 
uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

Prádelna Lotos s.r..o. 
Ing. Adam Chmiel 

I. 

Smluvní strany 

ul. Na Františku 1370/5, 735 35 Horní Suchá 
28623282 

CZ28623282 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 35336 

dále jako d o d a v a t e I 

a 

2. 

Odběratel: 

Zastoupená: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Zdravotnická záehranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
MUDr. Roman Gřegoř 
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
48804525 
CZ48804525 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 913 

dále jako o d b ě r a t e I 

li. 

Předmět smlouvy 

1. Predmětem této smlouvy je zajištění praní prádla, včetně svozu a odvozu, které bude zajišťovat dodavatel
pro odběratele.
2. Seznam odběrních míst:

ZZS ÚO KARVINÁ (Havířov, Karviná, správa Karviná, PZS Karviná, Orlová, Bohumín a český Těšín) 
ZZS ÚO FRÝDEK MÍSTEK (Třinec a Jablunkov, prádlo se bude předávat v Třinci) 

3. Svoz prádla bude prováděn v pondělí a ve čtvrtek. Připadne-li na tyto dny svátek, může být tennín svozu
po vzájemné dohodě změněn. Svoz bude prováděn v dopoledních hodinách.
4. Dodavatel bude provádět drobné krejčovské opravy, dle požadavku odběratele.

Ill. 

Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel zabezpečí odběr špinavého prádla a dovážku čistého prádla v dohodnutém termínu,
z provozoven odběratele.
2. Dodavatel se zavazuje prádlo před praním spočítat a zkontrolovat s obdrženým předávacím listem.
3. Dodavatel zajistí při praní dostatečnou chemodezinfekci nebo termodezinfekci prádla, která je v souladu
s vyhláškou č. 306/2012 Sb. o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění
a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče.
4. Čisté prádlo bude pro transport dodavatel balit dle hygienických požadavků do fixační fólie.
5. Dodavatel předá odběrateli vyprané a žehlením či mandlováním upravené prádlo.



N. 

Povinnosti odběratele 

1. Odběratel zajistí přípravu špinavého prádla, včetně předávacího listu s přesným počtem kusů.
2. Odběratel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury dodavatele a dle podmínek cenového
ujednání v odstavci č. V.

v. 

Cenové ujednání 

1. Dodavateli přísluší odměna za provedenou práci, dle smluvního ceníku, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Dodavatel vystaví za každý kalendářní měsíc samostatnou fakturu, na základě vystavených dodacích listů.
3. Odběratel se zavazuje uhradit fakturovanou částku bezhotovostním převodem na účet dodavatele, a to do
14. dnů ode dne doručení faktury.

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že celkové plnění bude realizováno v režimu náhradního plnění dle §18 (1)
Vyhlášky č. 518 ze dne 23. 9. 2004. E-mailová adresa pro styk s registrem MPSV: ekonomicke@zzsmsk.cz.
2. Obě strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené, jsou v souladu s právní skutečností v době
uzavření smlouvy.
3. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepsané v této smlouvě jsou osobami oprávněnými za tyto jednat.

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Oběma smluvním stranám přísluší právo smlouvu vypovědět
písemnou formou. Výpovědní lhůta činí 60 dní.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv}, jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu
smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, nejdříve však od 1.7.2018. Smluvní strany se
dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.
3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje,
příspěvková organizace, (dále jen ZZS MSK) zpracovávat pouze pro účely plnění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje ZZS MSK použity. ZZS MSK při
zpracovávání osobních údajů dodržuje právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních stránkách ZZS MSK www.zzsmsk.cz.
4. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. Smluvní
strany obdrží po jednom vyhotovení smlouvy, přičemž každá má platnost originálu.
5. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zák0níku.

V Horní Suché, dne 

za dod .. . ... . . .; 

O Prádelna Lotos s.r.o.

Na Františku 1370/5 
735 35 Horní Suchá 

IČO: 28623282 @ 

íel 

V Ostravě, dne 

za odběratele: 

O 8 -06- 2018 

ZDRAVOTNICKA ZÁCHRANNA 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
Výškovická 2995/40 s 

Ziibfeh. 700 30 Ostrava 



.' 

Koncový ceník 
Prádelna Lotos s.r.o. té: 28623282 

Kód Název 

Rok: 2018 Dne: 25.05.2018 

Text Jedn. bez DPH 

Příloha č. 1 
Tisk vybraných záznamů 

%DPH Celkem 
-·· ... ·---· ···------·----·-· ------·· .. --·------------·�-- ·-- -- - - ·�--····-·· -- ·--·- -·------ ·---- ---· · ·-·---·-·-·--·---"- ------·-··-···· -··� ··-·--· 

ZZS bunda ks 16,00 21% 19,40 
ZZS deka ks 22,00 21% 26,60 
ZZS kabátek pyžamový ks 12,00 21% 14,50 
ZZS kalhoty červené ks 14,00 21% 16,90 
ZZS kalhoty lékařské ks 13,00 21% 15,70 
ZZS kalhoty pyžamové ks 12,00 21% 14,50 
ZZS košíle lékařské ks 13,50 21% 16,30 
ZZS mikina ks 14,00 21% 16.90 
ZZS mop ks 3,00 21% 3,60 
ZZS osuška froté ks 8,00 21% 9,70 
ZZS plášť ks 16,50 21% 20,00 
ZZS podložka ks 8,00 21% 9,70 
ZZS polštář ks 17,00 21% 20,60 
ZZS polštář malý ks 12,00 21% 14,50 
ZZS povlak na peřínu ks 14,00 21% 16,90 
ZZS povlak na polštář ks 7.00 21% 8,50 
ZZS prostěradlo ks 10,00 21% 12,10 
ZZS rouška ks 9,00 21% 10,90 
ZZS ručník froté ks 5,50 21% 6,70 
ZZS ručník obyčejný ks 4,00 21% 4,80 
ZZS spacák ks 22,00 21% 26,60 
ZZS svetr ks 14,00 21% 16,90 
ZZS šaty sesterské ks 16,50 21% 20,00 
ZZS šití les 27,00 21% 32,70 

ZZS tričko ks 10,00 21% 12,10 

Z2S ubrousek ks 5,00 21% 6,10 

ZZS ubrus ks 10.50 21% 12,70 

ZZS utěrka ks 4,00 21% 4,80 

ZZS vak na prádlo ks 5,00 21% 6,10 

ZZS vesta ks 13,00 21% 15,70 

ZZS záclony m 8,00 21% 9,70 
ZZS žlnka ks 3,00 21% 3,60 

Tisk vybraných záznamů: Kód = zzs 

() Prádelna Lotos s.r.o. 

Na františku 1370/5

735 35 Ho�ni suchá 
<» 


